
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Elias Bacallado, 2A-OFRA
(38010) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RH-2020/000027
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2020
a las 12:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Hacienda, Recursos Humanos y Patrimonio del Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santacruzdetenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oh%2BOzIh4r%2F8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento al Tribunal Calificador del proceso selectivo para la
cobertura, mediante funcionarios de carrera de 38 plazas de Policía y a la Comisión de Valoración del
concurso de traslado para la provisión de 10 puestos de trabajo de Policía de este Ayuntamiento, en
la realización de las pruebas psicotécnicas

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/01/2020 al 14/02/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Romera Rodríguez
NIF 40886475L
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.

http://www.santacruzdetenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oh%2BOzIh4r%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtPV2F%2FcrtXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005901830 |  2020-373072 | lun, 16 nov 2020 12:50:12:142 CET 160552705059030908UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WtPV2F%2FcrtXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

